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Poliza Fecha Cargo(s) Abono(s) saldo

5.1.3.7.0-3751-0001-1-401-0000 VIATICOS EN EL PAIS

JUNIO Saldo Inicial: $17,136.60
G33 16-jun.-16 IGNACIO ZEFERINO VIATICOS DIR OBR Orden Pago N° 2296 1,614.00 0.00 18,750.60
G33 16-jun.-16 ROBERTO RAMIREZ VIATICOS REGIDOR Factura N° E045 1,613.00 0.00 20,363.60
G91 29-jun.-16 PROVEEDORES VARIOS VIATICOS SINDO M Otros TICKET 183.00 0.00 20,546.60
G100 30-jun.-16 JOSE RAUL VALENCIA VIATICOS DIR SEG Orden Pago N° 2369 700.00 0.00 21,246.60
G100 30-jun.-16 MIGUEL GUZMAN RIOS VIATICOS REGIDO Factura N° A270 583.00 0.00 21,829.60
G100 30-jun.-16 MIGUEL GUZMAN RIOS VIATICOS REGIDO Factura N° A306 214.00 0.00 22,043.60
G100 30-jun.-16 PROVEEDORES VARIOS VIATICOS DIR TUR Factura N° VARIAS 265.00 0.00 22,308.60
G100 30-jun.-16 AFICIONADOS DE PIZZAS VIATICOS DIR TUR Factura N° 2UG3 129.00 0.00 22,437.60
G100 30-jun.-16 OPERADORA Y VVIATICOS DIR TU Factura N° 492 231.00 0.00 22,668.60
G100 30-jun.-16 ARRENDAMIENTOS VVIATICOS DIR TU Factura N° 50 18.21 0.00 22,686.81

JUNIO 5,550.21 0.00 $22,686.81

5.1.3.7.0-3751-0001-1-503-0000 VIATICOS EN EL PAIS

JUNIO Saldo Inicial: $0.00
G91 29-jun.-16 PROVEEDORES VARIOS VIATICOS DIR DES No Aplica 0124 350.00 0.00 350.00
G92 29-jun.-16 CAFE SIRENA S DE RL DE VIATICOS DIR TUR Factura N° 2097 198.00 0.00 548.00
G92 29-jun.-16 PROVEEDORES VARIOS VIATICOS DIR DES Nota Vta N° VARIAS 579.00 0.00 1,127.00
G92 29-jun.-16 PROVEEDORES VARIOS VIATICOS DIR DES Nota Vta N° VARIAS 350.00 0.00 1,477.00
G92 29-jun.-16 XIAOMING LI VIATICOS DIR OBR Factura N° F82C 417.99 0.00 1,894.99
G92 29-jun.-16 EDGAR EDUARDO LEON VIATICOS PRESIDE Factura N° 4496 840.00 0.00 2,734.99
G92 29-jun.-16 LORENZO GARCIA VIATICOS PRESIDE Factura N° 1436 168.00 0.00 2,902.99

JUNIO 2,902.99 0.00 $2,902.99




